



ELÄVÄ KAUPUNKIKESKUSTA SYNTYY YHTEISESTÄ UNELMASTA

ETT LEVANDE STADSCENTRUM SKAPAS GENOM EN GEMENSAM DRÖM

PORVOO  BORGÅ

Porvoon keskustan kehittämisseminaari

14.12.2017 klo 16.30–20.00
Taidetehdas, Tehdassali, Läntinen Aleksanterinkatu 1

Porvoon keskustan kehittämisseminaari 14.12.2017 klo 16.30–20.00

Tervetuloa!
Vapaa pääsy!

Minkälainen on viihtyisä ja vetovoimainen kaupunkikeskusta? Minkälaisia liikerakennuksia tai asuntoja alueelle pitäisi rakentaa? Entä kuinka liikenne pitäisi järjestää?

Näitä ja monia muita asioita pohditaan Porvoon keskustan kehittämisseminaarissa Taidetehtaalla torstaina 14.12.2017 klo 16.30 alkaen. Seminaari on maksuton, ja se on tarkoitettu niin asukkaille, kiinteistönomistajille kuin poliittisille päättäjillekin – kaikille asiasta kiinnostuneille. Seminaarin järjestää Porvoon kaupunki yhteistyössä Porvoon elävä keskusta ry:n kanssa.

Seminaari on jatkoa keväällä järjestetyille keskustan kehittämistyöpajalle. Se on myös osa kaupungin strategiatyötä sekä hanketta, joka kehittää Porvoon ydinkeskustaa ja sitä ympäröivää Empire-alueetta.

Seminaarissa pyritään muodostamaan yhteiset tavoitteet Porvoon ydinkeskustan ja Empirealueen kehittämiseksi. Tämän pohjalta jatketaan keskusteluja alueen kiinteistönomistajien kanssa kortteli- ja tonttikohtaisista kehityshankkeista sekä aloitetaan yleispiirteisen suunnitelman laatiminen, josta on tarkoitus järjestää erillinen seminaari vuoden 2018 keväällä.

SEMINAARIN OHJELMA

Seminaarin avaus

Apulaiskaupunginjohtaja Fredrick von Schoultz, Porvoon kaupunki

Kevään 2017 keskustatyöpajan tulokset

Uusi Kaupunki Kollektiivi Oy

Team Porvoo -kysely keskustan kehittämisestä – alustavat tulokset

Yleiskaavapäällikkö Maija-Riitta Kontio, Porvoon kaupunki

Esimerkkejä muualta

Uusi Kaupunki Kollektiivi Oy

Keskusta ja asuminen

Johtaja, kestävä kaupunkikehitys Juha Kostianen, YIT Oyj

Rakennetun alueen haasteet

TkT Mikko Särelä, Lisää kaupunkia Helsinkiin -liike

Uuden liikekeskustan konseptit

Asiakkuusjohtaja Maria Kelter, Suunnittelutoimisto Amerikka Oy

Kiinteistön omistajana keskusta-alueella

Toimitusjohtaja Roni Collin, RFC Group Oy

Keskustan liikennejärjestelmät

Business Unit Manager, Transport Consulting Timo Kärkinen, WSP Finland Oy

Kulttuurihistorialliset arvot keskustassa ja Empirealueella

Rakennustutkija Juha Vuorinen, Porvoon Museo / Itä-Uudenmaan maakuntamuseo

Kysely kehittämisen tavoitteista

Uusi Kaupunki Kollektiivi Oy

Yhteenveto, keskustelu

Seminaarin päätös ja työn jatkaminen

Apulaiskaupunginjohtaja Fredrick von Schoultz, Porvoon kaupunki

Seminaarissa ei ole erillistä taukoa. Virvokkeita ja pientä purtavaa on tarjolla koko ajan.